

Lekseplan 7B











Veke 42

Informasjon for veka:




- Takk for ei fantastisk, minnerik veke på leirskule! <3
- Det vert skulefotografering i veke 43 (neste veke)
- Det vert vaksinerings av 7. trinn i veke 44, info er sendt via Helsenorge.
- Utviklingssamtalane vert gjennomført i veke 44 og 45, innkalling kjem.
- Me skal laga telyslykter av gjenbruksmateriell i kunst og handverk denne veka. Fint om elevane tek med ein eller fleire tomme brusboksar (vaska) i aluminium.

Mvh dei vaksne på 7. trinn 😊

Dette jobbar vi med denne veka:

Norsk 	Spenning <ul style="list-style-type: none">• lese lyrikk, noveller, fagtekster og annen skjønnlitteratur og sakprosa på bokmål og nynorsk, svensk og dansk og samtale om formål, form og innhold• bruke lesestrategier tilpasset formålet med lesingen
Matte 	Brøk, desimaltal og prosent <ul style="list-style-type: none">• Finne likeverdige brøkar• Addere og subtrahere brøkar• Multiplisere og dividere brøkar
Engelsk 	Ways of living <ul style="list-style-type: none">• I can use a varied vocabulary• I can investigate different ways of living in my own and other societies
Naturfag 	Samspel i naturen <ul style="list-style-type: none">• Repetisjon av kapittelet• Forsøk- Boblande bombe
Samfunnsfag 	Rusmidlar <ul style="list-style-type: none">• Kva rus, rusmidlar og avhengnad er• Kva rusmiddel som fins• Kva for skadeverknadar rusmiddel kan ha
KRLE 	Månadens tema (Livet & sånn): Forelska Utforsking av verdsreligionane: Oppstart av prosjekt om dei fem verdsreligionane.
GYM 	Onsdag: 7A – leik (MA) 7B – Slåball (fotballhallen) 7C – Badminton (MA) 7D – Innebandy (MA) Fredag: styrke (meland aktiv) NB! 7D har symjing
Kunst og handverk 	Lage telyslykt av gjenbruksmateriell.
Fysisk aktivitet 	Klasseleiker + grupper
Musikk 	Lage musikk på data

Lekser

	Til tysdag	Til onsdag	Til torsdag	Til fredag
HUGS:	Lad PC!	Gymkle	Lad PC!	Gymkle/symjing
Matte 	Multi 7A Gjer oppg. 1 - 2 på s. 74.		Multi 7A Gjer oppg. 3 - 4 på s. 74.	
Engelsk 				
Norsk 		Les 15 min i valfri bok		Les 15 min i valfri bok
Samfunnsfag			Om du ikkje fekk gjort det i timen på måndag: Svar på spørsmåla på PowerPointen. Bruk PowerPointen eller internett for å svare på spørsmåla. Du finn PowerPointen ved å gå inn på: Teams → Generelt → Filer → Undervisningsmaterieill → PowerPoint	
KRLE			Prosjekt: På skulen: Bli einige på gruppa kva som skal gjerast heime. Heime: Arbeid 10 minuttar med prosjektet.	
NATURFAG 